O pohar mésta Ostravy - 22. roCnik mezinarodniho zavodu /THE CUP

OF OSTRAVA - 22. international competition/

05.05.2018 - 05.05.2018 - Nadé&je nejmladsi A /Benjamins A/(2010) - All Around
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Klimkova Viktorie
SK MG Vysocina Jihlava CZE

Wantota Magdalena
Bielsko-Biala

Ziakova Timea

Centrum volného ¢asu Novaky

Bezruchenko luliia
Samara

Kerhartova Nikola
SVC Bruntal

Bojda Julia
Bielsko-Biala

Ploskonka Nela
Bielsko-Biala

Pezdova Lucie
SKMG Havirov

Dluho$ Melanie
SSK Vitkovice

Barabanova Anna
Samara

Palahniuk Karina
SC BAGIRA UKRAINE

Gwiazdowska Hanna
Bielsko-Biala

Hlobilova Aneta
SK TRASKO Vyskov

Polaskova Nela
SSK Vitkovice

Chroma Nela
SSK Vitkovice

Zackova Zuzana
SSK Vitkovice

Murinova Barbora
SSK Vitkovice
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2010
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D

2.300

2.300

1.700

2.400

2.400

1.900

2.200

2.100

1.800

2.200

2.300

1.700

1.900

1.200

1.200

1.100

1.100

E Ded.
8.550
@
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8.550
()
6.250
8.500
®)
6.800
8.450
4)
6.050
8.400
®)
6.000
8.200
(6)
6.300
8.150

5.950
7.850
®)
5.750
7.800
©)
6.000
7.750
(10)
5.550
7.050
()]
4.750
6.700
(12)
5.000

6.550
(13)

4.650

5.800
(14)

4.600

5.100
(15)

3.900

4.900
(16)

3.800

4.550
(17)

3.450

Score

8.550

8.550

8.500

8.450

8.400

8.200

8.150

7.850

7.800

7.750

7.050

6.700

6.550

5.800

5.100

4.900

4.550
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